大学共同利用機関法人　人間文化研究機構　国文学研究資料館　殿

個人番号

－

開始

電 話 番 号 － －

自宅最寄駅 線 　　　 駅

メールアドレス

本  店

支  店

出張所

相手先ｺｰﾄﾞ

(注)

1.ご記入は，太い枠内を楷書体ではっきりお書き下さい。

2.銀行コード及び店番号が不明の場合は空欄で結構です。

3.振込先等は十分に確認のうえ明瞭に記入して下さい。

4.住所は現住所を記入して下さい。

5.この申出書は，双方特段の意思表示を行わない限り，

　上記記載内容に基づき継続するものとします。

府･県

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

3.改    姓

4.そ の 他

（　　　　）都･道

口 座 番 号

銀行･信託

信金･信組

労金･農協

（ 銀 行 コ ー ド ）

１．普　通

口 座 振 込 申 出 書

　　　　下記のとおり申出します。

勤
務
先

申出の事由

（ 新 規 ・ 変 更 ）

平成　 年　 月 　日

氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

2.口座変更

金融機関名

当館での身分

2.非 常 勤

3.委 員 等

4.ｱﾙﾊﾞｲﾄ等

ﾌﾘｶﾞﾅ
住　　所

1.常    勤

＜ 振 込 先 ＞

1.新    規

電算処理日

令和　　年　　月　　日

預 金 種 別

口座名義人

ﾌﾘｶﾞﾅ

住 所

ﾌﾘｶﾞﾅ

受　付　日

（店番号）

２．当　座